

**Thomas Tang Thomsen Holding A/S**  
Ejstrupholmvej 32, 7330 Brande

**CVR-nr. 77 10 48 28**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

---

Thomas Tang Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Tang Thomsen Holding A/S Ejstrupholmvej 32 7330 Brande
	Telefon: 40 41 09 99
	CVR-nr.: 77 10 48 28
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Tang Thomsen Dorthe Merete Thomsen Erik Vestergaard
<b>Direktion</b>	Thomas Tang Thomsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Torvet 1, 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 243 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger	-22.522	-22.234
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-22.522</b>	<b>-22.234</b>
Andre finansielle indtægter	378.516	375.862
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.943	-98.111
Finansiering netto	334.573	277.751
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.051</b>	<b>255.517</b>
Skat af årets resultat	-68.684	-58.554
<b>Årets resultat</b>	<b>243.367</b>	<b>196.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	139.967	95.763
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.367</b>	<b>196.963</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	103.509	103.509
Tilgodehavender i alt	103.509	103.509
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.984.425	4.995.844
Værdipapirer i alt	4.984.425	4.995.844
Likvide beholdninger	165.995	10.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.253.929</b>	<b>5.109.959</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.253.929</b>	<b>5.109.959</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	4.633.760	4.493.793
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.237.160</b>	<b>5.094.993</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Selskabsskat	10.269	6.903
Anden gæld	0	1.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.769	14.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.769</b>	<b>14.966</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.253.929</b>	<b>5.109.959</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.943</u>	<u>98.111</u>
	<b><u>43.943</u></b>	<b><u>98.111</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.493.793	4.398.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>139.967</u>	<u>95.763</u>
	<b><u>4.633.760</u></b>	<b><u>4.493.793</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		